
O Věděli jste, že
technologie Bluetooth je 
pojmenována po Haraldu 
Blatandovi, králi Vikingů z 10. století, 
jehož příjmení se překládá jako 
„Bluetooth" (Modrozub)?
Byl znám tím, že spojoval lidi 
z různých zemí mírovou a poklidnou 
cestou, a proto tak společnost 
Ericsson pojmenovala i svou 
technologii, která má sloužit 
к usnadnění vzájemné komunikace. 
Logo technologie Bluetooth je navíc 
vytvořeno z Blatandových iniciál 
napsaných ve starověkých runách.

Obsah Roots 9/2017
05. Koncepce ochrany před následky sucha
07. Jidášovo ucho (Auricularia auricula-judae)
08. Přístup ke konopí se mění po celém světě
11. Sléz maurský (Malva sylvestris var. mauritiana)
12. К psychedelikům a ještě dál - 9. díl - Změněné vědomí 

i bez psychedelik a implikace těchto stavů
14. Sonda do hlubin represivní duše
16. Jak pomůže příroda při bolestech zad?
17. Pozor na to, co si přejete, mohlo by se to i vyplnit
19. Svízel (Galium)
20. Bydlení v souladu s přírodou - Úvod 
22. Kosmetické lahůdky
24. Živé studánky
26. Jak aktivně využít čas, kdy spíte - vědomé sny
28. 7 zajímavých faktů o pitném režimu
29. Pasiáns, solitaire, freeceel - prostě kartičky v mobilu 
31. Konopí a rozhovor s policajtem
34. Houbový guláš s těstovinami
35. Ríšovo patálie - komiks
36. Mapa distribučních míst 
38. Obsah / Informace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 23. číslo vydáno 18. 9. 2017

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Petra Timurová, Radek R. Kaša,
Jana Michailidu, Wookie Morrowindová, Mikoláš Tuček, Zdeněk 
Majzlík, Jay, Lenny Kavalířová, Lenka Kaizarová, Daniel Mareš, Dominika 
Vodrážková a další

Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov 

Reklamy: jindrich@casopisroots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování všech 
bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových a psychotropních 
látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré informace, jelikož užívání 
jakékoli návykové látkyje nebezpečné, a proto se snaží především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu
i

Následující číslo 
vyjde

18. října 2017

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

